
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

« ХАБАРСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №2 » 

Алтайский край 

Хабарский район 

 

 
ПРИКАЗ 

 

23.08.2024г.                                  с.Хабары                                    № 109/ОД  

 

 
О внесении изменений в приказ от 

31.08.2020 № 68/ОД «Об открытии 

школьного спортивного Клуба 

«Арсенал» 

  

   На основании п. 25 и п. 86 распоряжения Правительства РФ от 28 декабря 2020 

года № 3615-p «Об утверждении плана мероприятий по реализации Стратегии 

развития физической культуры и спорта в Российской Федерации на период до 

2030 года», в целях реализации стратегии развития физической культуры и спорта, 

развития детско-юношеского спорта в школе, приобщения учащихся к 

систематическим занятиям физической культурой и спортом, а также 

популяризации здорового образа жизни 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести в приказ от 31.08.2020 № 68/ОД «Об открытии школьного 

спортивного клуба» (далее – Приказ) следующие изменения: 

1.1. Пункт 2 Приказа изложить в новой редакции: 

«2. Назначить Кизилову Н.А., заместителя директора по УВР, куратором ШСК 

«Арсенал», Казакова Е.А., педагога-организатора ОБЖ, руководителем ШСК 

«Арсенал». 

1.2. Пункт 7 Приказа изложить в новой редакции: 

«7. Составить расписание занятий ШСК «Арсенал».  

2. Исключить из Приказа пункты 4,5. 

3. Утвердить план работы ШСК «Арсенал» на 2024-2025 учебный год. 

4. Контроль исполнения данного приказа возложить на Кизилову Н.А., 

заместителя директора по ВР. 

 

 

  

Директор школы                                                                              


		2024-09-23T12:32:58+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ХАБАРСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №2"
	Я являюсь автором этого документа




